
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz zapisu § 7 ust. 3 Uchwały Nr XXXVI/303/21 Rady Miasta i Gminy 
Czerniejewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXXVI/303/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/312/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r., oraz Uchwałą Nr 
XXXVIII/318/22 z dnia 23  lutego 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: W § 2 ust. 1 dokonuje się 
zmiany poprzez przesunięcie środków finansowych pochodzących 
z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe - Dział 754 Rozdział 75421 pomiędzy §§ 4810 
i 4210 w kwocie 30.000,00zł. W/wym. środki przeznacza się na wydatki związane z utworzeniem miejsc 
zakwaterowania dla Obywateli Ukrainy w związku z konfliktem militarnym. Zmiany zapisano w  Załączniku 
Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. Budżet po zmianach:Dochody  36.154.778,07 Wydatki 
 38.294.494,39 Deficyt  2.139.716,32 Rozchody  1.238.460,00 Przychody 
 3.378.176,32 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D54B028-3C3C-44FF-934D-64F86741F789. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 2 marca 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 770 100,00 0,00 770 100,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 85 000,00 0,00 85 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4810 Rezerwy 85 000,00 -30 000,00 55 000,00 

Razem: 38 294 494,39 0,00 38 294 494,39 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D54B028-3C3C-44FF-934D-64F86741F789. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-03-02T13:33:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




